Извештај од одбрана на проектна матурска задача 
  по предмет математика


	Реден број
	Име и презиме
	Клас
	Ментор
	Бодови
	Оценка

	1
	Бисера Ангеловска
	IV1
	Филип Младеновски
	12
	Одличен 5

	2
	Каја Пановска
	IV2
	Александра Арсовска
	12
	Одличен 5

	3
	Андреј Стојановски
	IV2
	Филип Младеновски
	12
	Одличен 5

	4
	Ангела Цветковска
	IV2
	Филип Младеновски
	12
	Одличен 5






Датум:							Комисија:
08.04.2020					           1. Горан Атанасовски
							2. Александра Арсовска
							3. Филип Младеновски 
